1

РЕШЕНИЕ
Общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

№ 3 18 августа 2016 г.
Дата и время проведения собрания: « 18 » августа 2016 г., 15 часов 00 минут.
Место проведения собрания: г. Пермь, Советская, 104.

Повестка дня
1. Утверждение новых редакций документов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:

1) Устав Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 8);

2) Положение о членстве в Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 6);

3) Правила саморегулирования Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 5);

4) Положение о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации СРО
«СТРОЙГАРАНТ»;

5) Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств
Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»;

6) Положение о страховании строительной деятельности членов Ассоциации СРО
«СТРОЙГАРАНТ» (редакция 3);

7) Положение о Правлении Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 5);

РЕШИЛИ: Утвердить документы Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:
№
п/п Наименование документа

Необход.
колич.
голосов

ЗА Против Возд.

1 Устав Ассоциации саморегулируемой организации
«СТРОЙГАРАНТ» (редакция 8)

2/3
присутств. 317 1 22

2 Положение о членстве в Ассоциации СРО
«СТРОЙГАРАНТ» (редакция 6)

50%+1
присутств. 311 3 26

3 Правила саморегулирования Ассоциации СРО
«СТРОЙГАРАНТ» (редакция 5)

50%+1
членов 314 2 24

4 Положение о компенсационном фонде возмещения
вреда Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

50%+1
присутств. 304 4 32

5
Положение о компенсационном фонде обеспечения
договорных обязательств  Ассоциации СРО
«СТРОЙГАРАНТ»

50%+1
присутств. 296 9 35

6
Положение о страховании строительной
деятельности членов Ассоциации СРО
«СТРОЙГАРАНТ» (редакция 3)

50%+1
присутств. 306 7 27

7 Положение о Правлении Ассоциации СРО
«СТРОЙГАРАНТ» (редакция 5)

50%+1
присутств. 313 3 24

Председатель собрания Ю.В. Мехоношин

Секретарь собрания С.А. Воронцова